UBND HUYỆN HƯNG NGUYÊN
             PHÒNG VH -TT

            Số:        /VH -TT
     V/v  tổ chức tuyên truyền hoạt động
           kỷ niệm Ngày thơ Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hưng Nguyên, ngày     tháng 01 năm 2023

Kính gửi:
   - Trung tâm Văn hóa - Thể thao & Truyền thông huyện;

                                  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4141/SVHTT-QLVH  ngày 27/12/2022 của Sở Văn
hoá và Thể thao tỉnh Nghệ An về việc tổ chức tuyên truyền hoạt động kỷ niệm
Ngày thơ Việt Nam vào dịp Tết Nguyên Tiêu Quý Mão, nhằm lan tỏa, khích lệ và

tạo khí thế, sức sống mới cho nhân dân, cho đội ngũ văn, nghệ sỹ trong giai đoạn
mới - giai đoạn phục hồi đất nước sau đại dịch Covid-19 và góp phần triển khai
thực hiện có hiệu quả các nội dung, quan điểm mới của Đảng về văn hóa, văn nghệ

trong Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, Kết luận chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị Văn hóa toàn quốc (có văn bản kèm theo)
Phòng Văn hóa - Thông tin đề nghị Trung tâm VH-TT &TT; UBND các xã,

thị trấn tổ chức tuyên truyền phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và các tầng
lớp nhân dân bằng nhiều hình thức: Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin
đại chúng, các trang thông tin điện tử; trên các trang mạng xã hội; tổ chức trang trí,
tuyên truyền, cổ động về hoạt động kỷ niệm Ngày thơ Việt Nam bằng nhiều hình

thức phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương, đơn vị.

Nhận được công văn, đề nghị Trung tâm VH-TT &TT huyện; UBND các xã,

thị trấn tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Sở VH &TT Nghệ An;
   - Đ/c Phó Chủ tịch Văn xã;

   - BTG Huyện uỷ;
   - Lưu: PVH.

                                         TRƯỞNG PHÒNG

                                                    Hoàng Thị Hoài Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T11:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Thị Hoài Thanh<thanhhth@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:42:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phòng Văn hóa và Thông tin<hangtt@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:42:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phòng Văn hóa và Thông tin<hangtt@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:42:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phòng Văn hóa và Thông tin<hangtt@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!